ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 18» марта  2019 г.                          п. Новостройка                                                   №51

«Об отмене постановления  № 115 от
17.12.2012 г. «О создании комиссии по
подготовке  проекта правил
землепользования и застройки
Калашниковского с/п и подготовке
проекта»

       В связи с принятием Закона Волгоградской области от 28 ноября 2014 г. N 156-ОД "О
закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в
Волгоградской области", с целью приведения законодательства Калашниковского
сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской
Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Администрация Калашниковского  сельского поселения

                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить Постановление №115 от 17.12.2012г «О создании комиссии по подготовке
проекта правил землепользования и застройки Калашниковского сельского поселения и
подготовке проекта»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования(обнародования).

Глава Калашниковского
 сельского поселения                                                                     С.А.Бирюков

Рег№51/2019г